
Sprostowanie

Palestra 32/4(364), 108

1988

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez **Muzeum Historii Polski** w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

Sport i turystyka

Turniej piłki siatkowej

W grudniu 1987 r. Olsztyńskie Koło Zrzeszenia Prawników Polskich zorganizowało turniej piłki siatkowej. Do walki o puchar ufundowany przez Szefa Wojskowej Prokuratury Garnizonowej płk. Andrzeja Komarskiego przystąpiły zespoły wystawione przez Sąd i Prokuraturę Garnizonową, Sąd Wojewódzki, Prokuraturę Rejonową w Olsztynie, Okręgową Izbę Radców Prawnych oraz Okręgową Radę Adwokacką w Olsztynie. Wojsko nie tylko ufundowało puchar, ale także udostępniło salę sportową.

Po rozegraniu trzech meczów, bez straty seta, wygrał zespół Okręgowej Rady Adwokackiej w Olsztynie w składzie: adw. adw. Jacek Klonowski, Andrzej Kozielski, Zbigniew Lewandowski, Marek Skrzeczkowski, Andrzej Szydziński i apl. adw. Stefan Salamon, Jerzy Soldan i Wojciech Wrzecionkowski.

Drugie miejsce zajęli radcowie, a trzecie reprezentacja Sądu Wojewódzkiego.

Puchar Szefa Wojskowej Prokuratury Garnizonowej i dyplom za I miejsce stanął wśród innych trofeów w siedzibie Okręgowej Rady Adwokackiej w Olsztynie.

Adw. Andrzej Sanecki

SPROSTOWANIE

1. W numerze 7-8 „Palestry” z 1987 r. prostuje się niniejszym — na prośbę przemawiającego na Zjeździe adw. S. Śniechórskiego — na str. 256 w wierszu 8 od dołu błąd polegający na tym, że zamiast figurującej w tym wierszu kwoty „440.000 zł” **powinna być** wydrukowana kwota „40.000 zł”.

2. W numerze 3 „Palestry” z 1988 r. w spisie treści prostuje się na prośbę autora A. Nowakowskiego — w wierszu 10 od góry wydrukowany tekst „KUL (Lublin)”, zamiast którego **powinno być** „UW — Filia Białystok”.

Redakcja